
ASOCIAȚIA CASA DE AJUTOR RECIPROC A PENSIONARILOR
“ELENA CUZA” BÂRLAD

Împreună   suntem   mai   puternici ! 

PROGRAMUL ADUNĂRILOR ORDINARE A
SUCURSALELOR ȘI A ADUNĂRII GENERALE ANUALE 

A ASOCIAȚIEI C.A.R.P. ”ELENA CUZA” BÂRLAD  
2026
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NUMELE 
SUCURSALEI

DATA
PROGRAMATĂ

LOCUL 
DESFĂȘURĂRII

ADUNAREA GENERALĂ ORDINARĂ A 
ASOCIAȚIEI C.A.R.P. ”ELENA CUZA” 

BÂRLAD Bârlad 

SEDIU

SEDIU

BANCA SEDIU

BOGDĂNEȘTI SEDIU

CIOCANI/COROIEȘTI SEDIU

FRUNTIȘENI

SEDIU

VETRIȘOAIA

SEDIU

HĂLĂREȘTI

SEDIU

IANA

SEDIU

IVEȘTI

SEDIU

MĂLUȘTENI

SEDIU

SEDIU

POGANA SEDIU

PERIENI SEDIU

POPENI SEDIU

PUIEȘTI SEDIU

VOINEȘTI SEDIU

SLĂNIC MOLDOVA SEDIU

VINDEREI

SEDIUTUTOVA

SEDIU

GRIVIȚA

SEDIU

EPURENI

SEDIU

FĂLCIU

SEDIU

ȘULETEA SEDIU

ZORLENI SEDIU

ROȘIEȘTI SEDIU

VIIȘOARA

SEDIU

MURGENI

 

16.03.2026

 

18.04.2026

16.03.2026

17.03.2026

18.03.2026

19.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

25.03.2026

26.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

31.03.2026

30.03.2026

01.04.2026

02.04.2026

02.04.2026

03.04.2026

16.04.2026

14.04.2026

24.03.2026

20.03.2026

23.03.2026

08.04.2026

07.04.2026

06.04.2026

15.04.2026

23.03.2026

Hotărârea Consiliului Director nr. 1/09.01.2026


